_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 20 de agosto de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1844/2020 - 1 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 161/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 063/2020

A Secretaria Estratégica de Saúde do município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base

no disposto no inciso II do art. 24, da Lei nº.8.666/93, do processo de Dispensa de Licitação nº. 063/2020 e

ratifica para todos os efeitos a dispensa, homologando o presente processo, em favor da empresa TSI
MONITORAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 10.826.822/0001-80, para AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE
MONITORAMENTO PATRIMONIAL A SER INSTALADA NAS DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL MUNICIPAL
SANTA RITA DE CASSIA, no valor total de R$ 12.794,90 (doze mil, setecentos e noventa e quatro reais e

noventa centavos).

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 20 DE AGOSTO DE 2020.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 20 de agosto de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1844/2020 - 2 Pág(s)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº. 161/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 063/2020

A Secretaria Estratégica de Saúde do município de Nova Londrina, Estado do Paraná, neste ato representada

pelo Sr. Luiz Gustavo Maior Bono, ratifica a Dispensa de Licitação nº 063/2020, nos termos do Artigo 24 caput,

inciso II, respectivamente, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2020

Contratada: TSI MONITORAMENTO LTDA
CNPJ nº. 10.826.822/0001-80

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO PATRIMONIAL A SER INSTALADA
NAS DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA RITA DE CASSIA.
VALOR: R$ 12.794,90 (doze mil, setecentos e noventa e quatro reais e noventa centavos).

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 20 DE AGOSTO DE 2020.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde